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EIP laenab Hansapangale 25 miljonit eurot keskmise kapitalisatsiooniga ettevõtete 
toetamiseks Baltimaades 
Euroopa Investeerimispank (EIP) annab ASile Hansapank 25 miljonit eurot laenu, mis on mõeldud 
keskmise kapitalisatsiooniga (alla 3000 töötajaga) ettevõtete investeeringute osaliseks 
finantseerimiseks Baltimaades. Hansapank laenab EIP vahendeid edasi keskmise kapitalisatsiooniga 
ettevõtetele (mid-cap) Eestis, Lätis ja Leedus.EIP toetust võivad saada investeerimisprojektid 
tootmis-, teenuste-, energia- ja keskkonnasektoris ning teadus- ja arendustöö valdkonnas ja 
uuenduste levitamise alal. 
 
See on EIP esimene „mid-cap” rahastu Baltimaades ning parandab keskmise- ja pikaajaliste 
ressursside kättesaadavust ettevõtjatele. Kuna sageli ei ole lihtaktsiate emissioon või 
võlakirjaemissioon arvestatav valikuvõimalus, nõuab keskmise kapitalisatsiooniga ettevõtete kiire 
kasv Baltimaades jätkuvalt finantseerimist pangalaenude vormis. 
  
EIPl on hästi väljakujunenud ja pikaajalised suhted Hansapangaga, kellele ta on andnud juba kolm  
laenuliini kokku summas 120 miljonit eurot väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete  ning era- ja 
avalik-õiguslike üksuste investeeringute toetamiseks abikõlbulikes sektorites. Need kolm  laenuliini 
laenati edasi Hansapanga, Hansabanka ja Hansabankase klientidele panga hästitoimiva kontorivõrgu 
kaudu Eestis, Lätis ja Leedus. 
 
EIP nimel alla kirjutav asepresident Sauli Niinistö kommenteeris: „See uus tehing rajaneb panga 
edukatel suhetel Hansapanga Grupiga ning aitab kaasa EIP korporatiivsele põhieesmärgile -  
majandusliku ja sotsiaalse ühtekuuluvuse edendamisele”. 
 
Hansapanga nimel laenulepingule alla kirjutav Hansapanga Grupi finantsdirektor Kristina Siimar 
kommenteeris: „Mul on hea meel selle uue tehingu üle, mis on uus areng meie suhetes EIPga ja 
tugevdab meie võimalusi anda oma keskmise kapitalisatsiooniga klientidele soodsat pikaajalist 
laenu”. 
 
Taust 
Euroopa Liidu pikaajalistele laenudele spetsialiseerunud finantsasutus EIP rahastab majanduslikult 
elujõulisi investeerimisprojekte, mis toetavad ELi liikmesriikide integratsiooni, tasakaalustatud arengut 
ning majanduslikku ja sotsiaalset ühtekuuluvust. Väljaspool liitu rakendab EIP Euroopa arenguabi ja 
koostööpoliitika raames sõlmitud lepingute finantskomponente. Eestis ulatuvad EIP antud laenud 
koos täna sõlmitud tehinguga kokku 388 miljoni euroni. 
 
Selle uue „mid-cap” rahastuga pakub EIP täielikku tootevalikut, mis vastab igat tüüpi ettevõtete 
vajadustele, olenemata nende suurusest – VKEdest suurte korporatsioonideni. EIP tunnustab seega 
keskmise kapitalisatsiooniga ettevõtete tähtsust piirkonna majanduslikus arengus ja töökohtade 
kindlustamisel. Nende äriühingute kasv on otsustav tegur Euroopa tööstusvõimsuses ning on eluliselt 
tähtis jätkata nende arengu toetamist. 
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